Walang sinumang maaaring magkait ng kalooban at pilitin kang isuko mo sa kalooban ng Allah. Kailangan hanapin at gawin mo and iyong sariling pagpapasiya.

Sana ang iyong katalinuhang maglakbay tungo sa KATOTOHANAN ay magiging kaaya-aya.

WORLD ASSEMBLY OF MUSLIM YOUTH (WAMY)

P.O. Box 10845 Riyadh 11443 Saudi Arabia

Founded : 1392 H (1972 CE)

Headquarters : Riyadh – Saudi Arabia

Nature : First International Islamic Organization dealing specially with youth affairs embracing over 450 Islamic youth and students organizations in the five continents.

هدية من جمعية تبليغ الإسلام

Conveying Islamic Message Society

P.O.